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Public Works and Government Services 
Canada

Travaux publics et Services 
gouvernementaux Canada

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2013-12-19

Fuseau horaire
Eastern Standard Time
EST

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(819) 956-5227

Issuing Office - Bureau de distribution

Industrial Vehicles & Machinery Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7B1, Place du Portage, Phase III
Gatineau
Québec
K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
HLVW Fleet Spares
Solicitation No. - N° de l'invitation
W8486-138210/A

Client Reference No. - N° de référence du client

W8486-138210
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$HS-632-63680

File No. - N° de dossier

hs632.W8486-138210

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Bisson, Evelyne

Telephone No. - N° de téléphone

(819) 956-3939 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

hs632
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2013-11-29
Date 
002
Amendment No. - N° modif.
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Amendment 2

This Amendment is raised to extend the bid closing date to December 19, 2013. 
To change the Time Zone to Eastern Standard Time (EST) and to provide the following questions and
answer.

Questions 1 

For Item #9, NSN 2510-21-908-4447, there is no information in either the DDL 8486-1328210 and no
drawings for Part No 2352641.Can you please advise if these will be made available.

Answer 1 

DND does not own the IP right to drawing # 2352641, the OEM (NCAGE 32MY9) own all IP right related to
part# 2352641. Request for information shall be made to the OEM.

Questions 2

In regards to the above tender, I would appreciate if you could verify if a drawing 235241(item 9)  is in your
system and can be  sent to the following address at your earliest convenience.
I verify the Disquette and the DDL forms and no drawing are related to items 9 please confirm.  Thanks

Answer 2

DND does not own the IP right to drawing # 2352641, the OEM (NCAGE 32MY9) own all IP right related to
part# 2352641. Request for information shall be made to the OEM.

Question 3
Additional info is required for item 8, NSN 7690-21-908-1483
Drawing # 8877954 - We are missing 3 subjects on this demand.

1- Missing the size – how wide is the number – they supply the ovl of 100mm but the actual letter
size

2- We are missing  - the files for  ( CGSB Standard 52-GP-9M ) 
3- We are missing – the files for  ( MIL-STD-1472C ) – on other words its called a  FONT

Answer 3

1- Please note MIL-STD-1472 contains all information requested  in question.

2- DND doesn’t provide any CGSB standard including  52-GP-9M as specified in the DDL.

3- DND doesn' t provide standards, including  MIL-STD-1472C as specified in the DDL. 

 
Question 4

Item 001 Drawing provided calls for product manufactured by cage 21056 (GORMAN-RUPP OF
CANADA LTD), this manufacturer advised that is not his product and he does not recognize the
numbers provided.
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Could you please provide the correct manufacturer?

Answer 4
As specified on drawing # 8877294, item 1 on the drawing is part# D50425 from NCAGE 21056.
 Part# D50425 is a custom fuel transfer pump assembly made specificaly for UTDC (NCAGE 0CHW9) by
NCAGE 21506 and is based on part# D50427.
 DND does not own the IP rights to either D50425 or D50427, those or proprietary to the OEM.
 UTDC may be able to provide more information.

All other terms and conditions remain the same.
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